Fojas: 1252 
Mil Doscientos cincuenta y dos. 

Stiltino, uno de diciembre de dos mil dieciséis.- 

Vistos: 

Primero: Que en estos autos arbitráles, por sentencia de 20 

de noviembre de 2015 se dictó sentencia difinitiva que rechazó en 

todas sus partes la demanda de indemnización de perjuicios